dicit qd si instrm sine est ofectu p tabellionez
 narrante singula acta interuenisse et in fine
 narrat se his interuenisse no itelligit loqui
 nisi de his que in eode loco et die cora ipo fu
 erunt acta et sic clausula illa tm ad pbatione
 sine illa die habita e restringenda et reliq nar
 rata no pbant facit .c. si papa. de priuile. li.
 vi. et qd no. de cens. cu olim. sup glo. n. imo et
 fm eum si notari diceret tali die et loco fuit
 oblat libellus et lis et. adhuc no pbarent
 predicta p illud instrm qz quantu ad illa vr
 tm testimoniale et de ma in spe. de instru. ed.
 s. restat. ad si. h. in suma. et ideo no. sing. hoc
 dictu Inno. qz quotidie allegat p istis instru
 metis multa recitab' vt no faciant plenaz
 fide nisi respectu eoz que potuerunt. interueni
 re die ofecti instrm de qbus notari tunc fuit
 rogat' pro hoc auc. si quis in aliquo docu
 mento. de eden. et ibi p bar. vide glo. in. c.
 abbate. de h. signi. h. quatu ad maz nraz ho
 sti. hic etz cotrariu ex quo notariu hic posuit
 in instrumento vbi et qn et cora quibus et q
 in presentia sua fuerunt acta omia et postea in
 fine se subscribes se singulis interfuisse dicat.
 tale eni instrumetum e testimoniale fm euz
 nec apparet quare fides sibi no est adhiben
 da. ar. c. traslato. de ofi. sec' dicit vbi instrum
 tum eet simplex recitatoriu adoz qz tuc pos
 set pcedere dictu Inno. et no bn h' oem hosti.
 in pdica qn vis vt instrumentu faciat fidez
 de als gestis nunc narratis. et lz docto. tran
 seunt hic simplr cu dicto Inno. sic limitato.
 Ego tn allego no. dictu iph' Inno. in. c. cu in
 iure. ppe si de offi. deleg. vbi seipm limitare
 vr vbi dicit q ad maiore cautelam faciet iu
 dex oia acta describi i snia et p aliu notariu
 scribat qz acta facta sunt tuc iudex pcepit il
 la acta scribi i snia et publicationi auctorita
 tem pscribit et ad h' vide bar. in. l. eol. s. super
 his. C. de apel. si autem idem esset notarius
 q fecit acta et sniaz tuc sine aqua solennitate
 publicat. acta ipius sine scribet fm euz et sic
 clarissime sentit q vbi e ide notari q scribit
 acta et sententia satis e q actis recitatis di
 cat se singulis interfuisse qd no. lz cauti' sit
 seruare theoricā hosti. adde etiā hic opinio
 nem bar. in auc. si qz in aliquo documeto. i
 si. et in. l. i. C. de relat. vbi latius ponit dicēs
 q lz acta simplr recitent i snia ex quo tm snia
 fuit lata pntibus partib' et no otradictib'
 probant ipsa acta p sniam p ter. illi'. l. i. C. d
 relat. Ex quo infert ibi gñaliter q qn iudex
 aliquo facit seu dicit p sente parte si sibi dis
 plicer debet otradicere als vr o sentire arg.
 ibi. qd dicit perpetuo menti tenenduz. facit
 qd no. Inno. in. c. ex parte decani. de Rptis.
 dicit tamen bar. q in sententis diffinitiuis

et interlocutoris vbi appellationi locus e si
 vr ps o sentire si taceat p r. dies vel p alium
 actu citi' o sentiat ar. l. ad solutione. C. de re
 iudi. et l. ab eo. C. quō et qn iu. qd no. dic. g'
 q aut pnte parte fert snia in q recitant acta
 et pbantur acta ipsa p sniam ex quo no fuit
 appellatū siue ide notarius scripsit acta et se
 tenciā siue no qa semp s'best eade rō siue sem
 sit antiquū siue recens. aut fuit snia lata in
 absentē et cessat tunc rō bar. h' serua tunc qd
 s. dixi p' Inno. et hosti. Circa predicta qri
 tur nunquid sicut psumit pro sententis iudi
 cuz ita presumat pro dicto seu laudo arbitri
 vel arbitratoris. op. conf. suo. et qd incipit
 tholome' o suluu q sic. et h' dictuz recitat Jo.
 an. i addi. spe. in ti. de arbi. s. se qur. h. li. quid
 si actū fuit incōpromisso. all. l. ab ea parte. ff.
 de proba. et insti. de fideiuss. s. si. insti. de iuti.
 stipul. s. si ita scriptū. et dicit h' vez nisi pende
 at reclamatio. ex his putat do. Anto. q pen
 dente reclamatioe seu petitiōe reuocata ad ar
 bitriū boni viri no presumat probādo qa vl
 hec presumpcio surgit ab auctoritate rei iudi
 cate que hic non adest vel ex partis presen
 tia q non vr cōsensisse ex quo nunc reclama
 et satis mihi placet vt h' casu non presumat
 nec pro iusticia nec pro processu qz cessat au
 dōritas iudicialis sup qua se fundat. c. in p
 sentia. de renū. nā et infamis pōt esse arbirer
 .l. pedius. ff. de arbi. in. q. vii. s. tria. h. o gnito
 res. et vide bar. in. l. si societate s. arbitroz. h.
 quero qn exaiant. ff. de arbi. et facit qd dixi
 sup glo. n. In alijs aut gestis e iudicialiter
 nunqō psumat solennitas debita vide Inno.
 in. c. innotuit. de eo qui fur. ordi. rece. et bar.
 in. l. sciendū. ff. de s. obli. Alia pars glo.
 querit an contra hanc scripturā tabellionis
 vel duoz viroz admittat probatio in cōtra
 rium et Rndet q sic et e clara. Munc glo.
 expeditis expedia aliqua hic per doct. tādā
 que veniunt ad declarationē materie hui'
 ti. siue. c. Et oppo. pmo o tra rex. et vr q iu
 dicib' sit credendū vt i. c. cu dilecti. s. de accu.
 et de excessi. prela. inter dilectos s. pretere a. et
 in. c. n. de arbi. et. c. cu dilecti. de electio. Sol.
 Inno. q vni iudici non credit vt hic pluri
 bus vero sic vt in cōtrario et sic seruat curia
 romana. fm eum lz aliqui cōtradictat. ex h'
 inferet Inno. q ex quo credit duobus iudici
 bus vel duob' scriptoribus. g' vni iudici et
 vni scriptori et sic duob' credendū est quia i
 ore duoz vel triū. et. s. de testi. in omni. de te
 sta. cum esses. et. c. relatum. ff. de testi. vbi nu
 merus. et ita cōir transeunt docto. hic. h' ad
 uerte tu ne decipiari nā hec dicta intelligē
 da sunt quādo plures iudices assumunt in
 testes sup gestis corā se in alieno tm iudicio

nō corā se qz in eadē cā nō pnt esse iudices ⁊
testes iij. q. iij. c. i. de h. signi. foris. i. ti. pro.
dico. ⁊ eadem rōne vn⁹ iudex etiam poterit
esse testis coram alio licet sibi rōne singulari
tatis non crederet in. c. licet. i. de testi. ⁊ hoc
satis sentit Jo. an. in alia apostilla. que est in
h. iph. intelligo g⁹ pprie hanc lrām vt si orit
difficultas sup processu corā iudice vno vel
pluribus iudicib⁹ nō sit standū eoz asserti
onē etiāsi vellent iurare rōne predicta qz nō
pnt esse iudices ⁊ testes quia sequeret qz vbi
essent plures iudices nō esset necessario ob
seruāda hec cōstitutio qd repugnat menti h⁹
cōstitutōis ⁊ etiā h⁹ bis vt p3 in h. quaten⁹ ⁊ c.
ibi sic discretis ⁊ honestis deferat iudicibus
⁊ sic loquit in plurali ⁊ ibi p improvidos ⁊
iniquos. ⁊ c. ⁊ sic tollit cōsideratio Inno. ⁊ ali
ozū qui ponderabāt principiū dum loq̄tur ī
singulari dico etiā qz nō indifferēter iudices
admittunt in alio iudicio ad testificandū d
gestis coram se vel si ex facto vel nō facto co
ram eis laus vel vituperiū eis ascriberetur
ideo nō sunt idonei testes saltē ad plenā si
dem faciendā ar. c. si. de testi. li. vi. sol3 notari
in. c. a nobis. i. de testi. ⁊ c. iter dilectos. ⁊ c. n.
de arbi. ⁊ patet absurdū. scit optime qd legi.
⁊ nō. n. q. vi. statuendū. ¶ Nūc quero an iste
notarius seu duo viri idonei pnt indifferen
ter scribere omīa fienda p partes vt sic eis vl
eoz scripturis credat. Inno. dicit qz nō h⁹ oz
qz scribat ea que fiūt corā iudice vl corā alio
p ipm ad hoc deputato ⁊ sic trāseunt cōiter
voto. hic. h. ego dico qz aliqua leuia sūt que
iph soli notario fieri pnt ⁊ per ipsū intimabit
iudici vt relatio nuncij sup citatione facta
vel instrumentoz pductio ⁊ filia. vt nō. bar.
in dicta. l. si finita. s. iul. ff. de dam. infed. ad h.
l. eos. ff. de appel. ⁊ s. dixi. Ad vnū tamē no
tabile dictū positū hic per Inno. ¶ Ouerte ⁊
tene menti pro practica q̄tidiana dicit enim
qz iudex poterit satis ipuz notariū vl duos
viros idoneos deputare ad vtrūqz officii.
[receptionis testiū ⁊ scriptoris et hoc h3 fm
eū ḡnalis cōsuetudo que optima ē legū inter
pres. ff. de legi. l. mime. ⁊ l. si de interpretatōne.
dicit etiā qz positiones ⁊ cōfessiones receptio
testium vbiqz recipiunt ⁊ scribunt siue ī p̄sen
tia siue in absentia iudicis dūmodo fiant de
iudicis mandato inter acta iudicij cōputan
tur ⁊ valent qz reputant facta coram iudice
ex quo iph⁹ mandato facta sunt fm euz ⁊ h3 pl3
hosti. fm que sanū cōsiliū est qz de auctorita
te iudicis siue de cōmissione per eum facta si
des fieri possit nō p illū solū cui cōmittit quia
sibi tanqz in facto pprio nō crederet ar. c. de
man. princi. l. i. c. de testi. l. omnibus. c. de
iure fil. l. prohibitū. li. x. h3 officiatyr super hac

omissione instrumentū manu alteri⁹ notarij
vel sigillo auctētico sigillatū fm eū. ¶ Nō
bene plura ex p̄dictis ⁊ nō tradas vnqz obli
uioni p⁹ qz notari⁹ cause pōt deputari ad offi
ciū receptionis testiū et sic vti duplici officio
in eadez cā scit ad nō. p me in. c. ex lr̄is. s. eo.
vbi vide. Ego tñ cōsidero qz h3 dictū pōt intel
ligi dupliciter p⁹ vt deputet nudus minister
in receptōe testiū ita qz nō efficiat iudex vtpu
ta qz exaiatis articulis ⁊ interrogatorijs ⁊
approbatis psonis testiū p iudicē sit cōmissio
notario sup receptōe quo cāu efficiat pprie ex
amiator non aut iudex nec pprie receptor vt
dicit glo. nō. in cle. vna de offi. dele. et h3 non
dubito posse fieri qz nō h3 officii cōtentionis
vt dixi in d. c. ex lr̄is. ¶ Potest ⁹. intelligi vt
cōmissarius efficiat iudex in receptōe vt qz
h3 exaiare capla interrogatoria artare et cō
pellere seu punire testes. ⁊ c. vt in d. cle. vna.
iūda glo. et istud nō credo posse cōmitti nota
rio vt sic sit notari⁹ et delegat⁹ quia tūc ob
staret mens hui⁹. c. i. et multa alia que nō. et
dixi in d. c. ex lr̄is. et sic restringere h3 dcm In
no. et alioz. ¶ ⁹. nō qz exceptio testiū pōt fie
ri vbiqz et sic ex iudiciū et sic intellige de nu
da exaiatione et idē intellige de positōibus
et interrogatōib⁹ et cōfessionibus recipiēdis
sup eis qd nō. in practica et vide bo. glo. i. d.
cle. vna. de offi. dele. et vide in. c. i. de ferl. ¶
⁹. nō bene illud dictū hosti. vt notario nō cre
dat seu iph⁹ scripture sup omissione sibi facta ⁊
sic vti qz notari⁹ nō possit scribere instrumentū
procuratoris si ab aliquo cōstituit procura
tor facit. c. nobilissimus. xvij. di. cum ibi no
ta. ⁊ in. c. cū in iure. de offi. dele. ¶ An autē no
tarius cōstitutus pcurator possit vti instru
mento faciente ad causas cōfedit tñ p ipm
notariū vide Jo an. in regula cuz quid vna
via. de regu. iur. li. vi. in mercuri. ¶ Circa per
sonas istoz duozū virozū qui assumunt lo
co notarij querit quales debent esse. sol. ter.
hic dicit qz debent esse idonei et nullā aliam
qualitatē requirit ex h3 tñ h3bo inferunt Jo.
an. et hosti. qz dnt esse honesti et bone fame d
quib⁹ nō sit verisile qz aliquā falsitatē cōmittūt
et ideo requirunt duo fm hosti. qz nec iurati
sūt nec eis hoc publicū officii cū solita solle
nitate iniundū est. ¶ Nō bene h3 dcm hosti.
qz vult qz isti erūt priuate persone nec iura
bunt ī assumptōe officij. h3 dicebat abbas nō
eē iure cautū qz iurēt. tñ dic cautū esse qz iur
rēt et nō satis pl3 qz iurēt ⁊ credo qz lz exp̄sse
nō caueat ī iure tñ satis ē de mente iuris cū
isti sint q̄i testes ar. l. domici⁹. s. labeo. ff. de te
sta. ⁊ optime facit in fili. c. peruenit. i. de testi.
cogē. ⁊ qd dixi i. c. proposuisti. s. eo. ¶ Sed
quero nūqz isti duo viri dnt ambo scribere